ддш,ilil.IсгрАlц{я(испо оргАц
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД БАЛАБАНОВО>

Боровского района Калужской области

*оАДп о9
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ZоАЭr. л!

г. Балабаново

Об утверяцении Проекта
меясевания территории земельного
участка с кадастровым помером
40:03:112902:27, расположенного в
районе ГСК <<Автотурисо>
г. Балабаново, Боровского района
Калужской области

В соответствии с п. 20 ст. 14 Федерального закона от 0б.10.2003 Ns
13l-ФЗ <Об общrх принципах организации местЕого самоуправления в
Российской Федерации>, ст. 43, 45, 46 Гралостроительного кодекса РФ от
29.|2.2004 Ns 190-ФЗ, п.2l ст.9 Устава муниципаJIьного образования (Город
Балабаново>>, постановлением Администрации (исполнительно-

распорядительного органа) городского поселения <Город Балабаново>> от
|З.02,2023 г. J\! 58, постановлением Главы городского поселения <Город
Балабаново> от 28.08.2023 г. Ns 15-п, заключением по результатам
общественных обсуждений Ns 15/tIМТ/ОО-2023 от 18.09.202З г. и
протоколом общественных обсуждений от 18.09.202З г. J\Ъ l5ДIМТlОО-202З,
Администрация (исполнительно-распорядительный орган) городского
поселениrI <Город Балабаново>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Утвердить <Проект межевания территории земельного }пrастка с
кадастровым номером 40:03:l|2902:27, расположенного в районе ГСК
<Автоryрист>> г. Балабаново, Боровского района Каlryжской области>,
выполненного ООО (КалугаземпредприlIтие> в соответствии с
муницип€rльным контракtом Л! 0137300022923000030 - З512023 (а) от
|0.07.202З r.;

2,Отделу градостроительной деятельности и зеD{леустройства
обеспечить опубликование настоящего поставовлениjI в порядке,

установленном для официального опубликования правовых актов, иной

официальной информации муниципЕlльного образования городского
поселения <Город Балабаново>;

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
официального опубликования.

Глава Администрации
(и
городского поселения

Исп. 4 эю.
2 - дело
2 - ОГДи3

исп_ - соловь€ва с_Г-

lk С.П. Галкин